Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 RUTA 

2.Imiona 1 5 SŁAWOMIR JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 71110706016, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17 000 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 93(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.500
(CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GIEROŃ 

2.Imiona 1 - MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73120301797, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17 000 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 8 93(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.500
(CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 - 69 (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.500
(TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PRĘTKOWSKI 

2.Imiona 1 - WŁODZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 63012902597, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17 000 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 8 93(DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.500
(CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 - 69 (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.500
(TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - I-SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 020623027

4.Numer KRS 5 - 0000291565

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 8 93 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.500 ZŁ (CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 - 117 (STO SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 58.500
(PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 51 000,00 ZŁ

3 - 139 500,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu